БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_31_» __10__ 2018 г. №_627__
                      г. Брянск

О  направлении  педагогических работников

образовательных организаций  г. Брянска

на XI Брянские Рождественские
Образовательные Чтения
                На основании письма департамента образования и науки Брянской области  от  24 октября 2018 года №9505-04-О

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 16 ноября 2018 года к 11.00 актовый зал Центра подготовки специалистов Брянской Епархии Русской Православной Церкви (г. Брянск, Покровская Гора,5) для участия в работе  секции следующих педагогических работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
	1. Хомутову Е.В., МБОУ СОШ №64
	6.Рубцову А.Г., МБОУ «Лицей №2»

	2.Ермольеву А.Ю., МБОУ СОШ №5
	7. Анисину Р.Е., МБОУ СОШ №51

	3. Каспина А.Б., МАОУ «Гимназия №1»
	8. Давыдову Т.Г., МБОУ СОШ №29

	4.Зайцеву И.Н., МБОУ СОШ №8
	9. Дьяконову В.П., МБУ БГИМЦ

	5. Калинину Т.Н., МБОУ «Лицей №27»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела управления образования Брянской городской администрации                         Н.П. Соколовскую.
[image: image1.jpg]

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкова
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79